
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 134 «Дарование») 

ПРИКАЗ 

28.08.2020          №156-ОД 

О назначении лиц, ответственных 

за проведение термометрии учащихся 

и сотрудников МОУ СШ 

 

 В соответствии с Санитарно эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Саитарно эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» приказываю:  

1. Назначить ответственным за проведение термометрии педагогических 

работников МОУ СШ № 134 «Дарование» - дежурного администратора, 

технических работников – заведующего хозяйством с занесением её результатов в 

«Журнал в отношении лиц с температурой 37.1 и выше». 

2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся МОУ 

СШ с занесением её результатов в «Журнал в отношении лиц с температурой 37.1 и 

выше» дежурных учителей в соответствии с графиком (Приложение №1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор     Е.Н. Шведова 

 



Приложение №1 

к приказу от 28.08.2020 № 156-ОД  

 

Учителя, ответственные за проведение термометрии учащихся  

МОУ СШ № 134 "Дарование" 

Главный вход №1 

(центральное 

крыльцо) 

Запасной выход №2 

(центральное 

крыльцо) 

Запасной выход №10 

(со внутреннего 

двора, боковой) 

Запасный выход 

№8 

(пушка) 

Запасной выход №7 

(со стороны двора) 

9-11 7-8 1-2 3-4 5-6  

ПОНЕДЕЛЬНИК 
Полубинскас О.П., 

Белоус А.В. 

Тарасова Л.П.,  

Бунина Я.Н. 

Рутенко Л.А., 

Сорокопудова Е.А. 

Малимонова Т.В., 

Верещагина А.Н. 

Иванова Е.И., 

Асранкулова О.А. 

ВТОРНИК 
Симонян Н.А.,  

Заботина А.В. 

Шишканова О.В., 

Чурвина О.Ю. 

Мещерякова Л.Ф., 

Белых И.Н. 

Верясова В.А., 

Хаустова Н.Н. 

Нерославская Е.И.,  

Козлова О.А. 

СРЕДА 
Александорова Е.М., 

Никифорова Э.И. 

Шапцева Л.М.,  

Васильева Е.Н. 

Касимова Р.В., 

Тютюнова О.А. 

Дьяконова И.Ю. 

 Шувалова Д.А. 

Яковенко Л.А., 

Сиротина Н.И. 

ЧЕТВЕРГ 
Сахнова Н.В.,  

Усачева С.А. 

Секачева Л.В.,  

Сидорова О.С 

Рутенко Л.А., 

Сорокопудова Е.А. 

Сухина В.Г., 

Верещагина А.Н. 

Стекольникова 

Н.Н.,  

Иванова Г.А. 

ПЯТНИЦА 
Черкашина А.А., 

Колеватых О.Н. 

Большакова Н.П., 

Мирошниченко Т.А. 

Касимова Р.В., 

Тютюнова О.А. 

Зенина И.М. 

Шувалова Д.А. 

Кравцова Н.А., 

Кузьменко Ю.В. 

СУББОТА 
Курилла Т.С., 

 Шевченко Е.В. 

    

 


